Решение Думы города

от 29.04.2009 № 550-IV ДГ

	О внесении изменений в решение Думы города от 13.05.2008             № 387-IV ДГ «О Порядке проведения независимой экспер-тизы экономической обоснован-ности тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В целях реализации Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ     «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции от 25.12.2008), в соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 13.05.2008 № 387-IV ДГ «О Порядке проведения независимой экспертизы экономической обоснованности тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции                          от 31.10.2008 № 451-IV ДГ) следующие изменения:

1) пункт 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«6. Экспертиза может быть финансовой или технологической и в обязательном порядке должна содержать анализ факторов, влияющих на формирование тарифов»;
2) абзац 3 пункта 12 приложения к решению после слов «таблицу откорректированных тарифов» дополнить словами «или обоснование корректировок производственных программ».
Глава города

         А.Л. Сидоров